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OPEN DE FRANCE 300M.
            EDITION 2018 - 5ème Edition

Match N° 1 INDIVIDUELS

Rg Nation Dossard Nom Prénom 1 2 3 4 5 6 Total X

1 FRA2 8022 MORENO FLORES Rémi 99 100 100 100 99 100 598 36

2 Normandy 8025 DIGARD Cyril 100 99 99 99 100 100 597 30

3 FRA2 8024 CHASSAT Emilien 100 99 100 98 99 100 596 37

4 FRA1 8021 GOBERVILLE Olivia 100 100 99 100 98 99 596 28

5 La Madeleine 8016 MORIN Jérémie 99 100 99 100 99 99 596 24

6 BELGIUM 8013 COX Lionel 98 99 100 100 99 99 595 32

7 GB300 8031 NORDAHL Elisabeth May 100 98 98 99 100 99 594 28

8 GBR 8028 ALDHOUSE Simon 99 100 99 99 99 97 593 25

9 SPAIN-IND 8004 PARES CRIVILLE Jaume 100 100 100 97 98 97 592 32

10 ITALY 8007 VERRILLO Simone 98 100 100 97 98 99 592 24

11 GBR 8029 LINCOLN Tony 99 98 98 97 100 99 591 33

12 SPAIN 8001 IBARROLA German 98 98 100 98 100 97 591 26

13 FRA1 8020 MILLIERE Julie 97 98 100 100 97 98 590 26

14 GBR 8030 FOWKE Richard 98 98 100 98 97 99 590 23

15 ITALY 8005 RANZANI Riccardo 99 100 98 97 97 99 590 22

16 FRA1 8018 HOULMONT Catherine 97 99 98 97 98 99 588 29

17 FRA2 8023 DHALLUIN Mickael 95 99 97 97 98 100 586 24

18 BELGIUM 8012 VERENGHEN Jean Paul 98 98 96 98 98 97 585 21

19 FRA-Ind 8019 STORAI Lisandra 98 94 98 99 96 99 584 26

20 SPAIN 8002 MARTINEZ Sergi 98 98 96 98 96 97 583 22

21 BELGIUM 8009 HANNON Olivier 96 95 97 98 97 99 582 23

22 BELG-Ind 8011 VERENGHEN Pierre 98 100 97 96 94 97 582 13

23 GB300 8032 SCRIVENS Martin 98 99 95 96 97 96 581 23

24 BELGIUM 8010 DOOMS Frank 93 97 98 97 100 96 581 18

25 La Madeleine 8015 VINCART Aurélien 95 98 98 100 96 94 581 18

26 ITALY-Ind 8008 BORGHINI Fabio 96 95 98 96 97 99 581 16

27 SPAIN 8003 POZO Juan 96 97 97 99 97 93 579 22

28 GB300 8033 COWEN Dom 88 96 97 98 97 99 575 20

29 INDIA 8026 SINGH Manjit 93 95 96 97 98 96 575 13

30 ITALY 8006 PRODAN Lorenzo 93 94 95 95 91 96 564 9

31 La Madeleine 8014 DROPSY Bernard 93 91 83 82 82 92 523 7

32 La Mad-Ind 8017 VINCART Arnaud 91 83 87 82 89 86 518 4



EQUIPES Match n°1
Nation Dossard Nom Prénom Total X

FRA2 8022 MORENO FLORES Rémi 598 36

FRA2 8024 CHASSAT Emilien 596 37

FRA2 8023 DHALLUIN Mickael 586 24 1780 97 1

FRA1 8021 GOBERVILLE Olivia 596 28

FRA1 8020 MILLIERE Julie 590 26

FRA1 8018 HOULMONT Catherine 588 29 1774 83 2

GBR 8028 ALDHOUSE Simon 593 25

GBR 8029 LINCOLN Tony 591 33

GBR 8030 FOWKE Richard 590 23 1774 81 3

BELGIUM 8013 COX Lionel 595 32

BELGIUM 8012 VERENGHEN Jean Paul 585 21

BELGIUM 8009 HANNON Olivier 582 23 1762 76 4

SPAIN 8001 IBARROLA German 591 26

SPAIN 8002 MARTINEZ Sergi 583 22

SPAIN 8003 POZO Juan 579 22 1753 70 5

GB300 8031 NORDAHL Elisabeth May 594 28

GB300 8032 SCRIVENS Martin 581 23

GB300 8033 COWEN Dom 575 20 1750 71 6

ITALY 8007 VERRILLO Simone 592 24

ITALY 8005 RANZANI Riccardo 590 22

ITALY 8006 PRODAN Lorenzo 564 9 1746 55 7

La Madeleine 8016 MORIN Jérémie 596 24

La Madeleine 8014 DROPSY Bernard 523 7

La Madeleine 8015 VINCART Aurélien 581 18 1700 49 8
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Match N° 2

Rg Nation Dossard Nom Prénom 1 2 3 4 5 6 Total X

1 FRA2 8022 MORENO FLORES Rémi 100 100 99 100 100 100 599 36

2 FRA2 8024 CHASSAT Emilien 100 98 98 100 100 100 596 35

3 SPAIN 8001 IBARROLA German 99 99 100 99 100 99 596 28

4 BELGIUM 8013 COX Lionel 99 98 99 99 100 100 595 34

5 GBR 8028 ALDHOUSE Simon 99 99 98 99 100 100 595 24

6 FRA1 8021 GOBERVILLE Olivia 100 99 100 100 98 97 594 28

7 Normandy 8025 DIGARD Cyril 100 100 99 100 98 97 594 27

8 ITALY 8007 VERRILLO Simone 100 98 97 99 100 99 593 27

9 FRA2 8023 DHALLUIN Mickael 98 98 99 98 100 100 593 25

10 La Madeleine 8016 MORIN Jérémie 98 100 100 98 99 97 592 23

11 GB300 8031 NORDAHL Elisabeth May 99 99 98 98 99 98 591 28

12 GBR 8029 LINCOLN Tony 99 98 98 97 99 100 591 26

13 GB300 8033 COWEN Dom 97 99 99 99 99 97 590 19

14 SPAIN-IND 8004 PARES CRIVILLE Jaume 99 98 100 99 97 96 589 21

15 ITALY 8005 RANZANI Riccardo 98 99 97 98 99 97 588 26

16 FRA1 8018 HOULMONT Catherine 96 97 99 98 99 99 588 25

17 SPAIN 8003 POZO Juan 99 99 98 100 97 95 588 22

18 BELGIUM 8009 HANNON Olivier 97 100 99 97 99 96 588 20

19 La Madeleine 8015 VINCART Aurélien 99 97 98 95 98 99 586 23

20 BELGIUM 8012 VERENGHEN Jean Paul 99 97 99 98 96 97 586 19

21 SPAIN 8002 MARTINEZ Sergi 99 98 96 98 97 97 585 23

22 INDIA 8026 SINGH Manjit 99 97 97 97 95 99 584 17

23 GB300 8032 SCRIVENS Martin 97 99 97 96 97 97 583 21

24 FRA1 8020 MILLIERE Julie 98 95 98 99 97 96 583 21

25 FRA-Ind 8019 STORAI Lisandra 95 98 95 100 97 98 583 20

26 GBR 8030 FOWKE Richard 100 97 99 100 99 87 582 27

27 BELG-Ind 8011 VERENGHEN Pierre 96 98 96 97 97 98 582 22

28 ITALY-Ind 8008 BORGHINI Fabio 99 96 97 95 96 98 581 20

29 ITALY 8006 PRODAN Lorenzo 95 87 98 100 96 97 573 15

30 BELGIUM 8010 DOOMS Frank 93 93 93 94 94 97 564 16

31 La Mad-Ind 8017 VINCART Arnaud 94 95 96 83 88 89 545 9

32 La Madeleine 8014 DROPSY Bernard 92 92 0



EQUIPES Match N°2
Nation Dossard Nom Prénom Total X

FRA2 8022 MORENO FLORES Rémi 599 36

FRA2 8024 CHASSAT Emilien 596 35

FRA2 8023 DHALLUIN Mickael 593 25 1788 96 1

BELGIUM 8013 COX Lionel 595 34 100

BELGIUM 8009 HANNON Olivier 588 20 96

BELGIUM 8012 VERENGHEN Jean Paul 586 19 1769 73 293 2 97

293

SPAIN 8001 IBARROLA German 596 28 99

SPAIN 8003 POZO Juan 588 22 95

SPAIN 8002 MARTINEZ Sergi 585 23 1769 73 291 3 97

291

GBR 8028 ALDHOUSE Simon 595 24

GBR 8029 LINCOLN Tony 591 26

GBR 8030 FOWKE Richard 582 27 1768 77 4

FRA1 8021 GOBERVILLE Olivia 594 28

FRA1 8018 HOULMONT Catherine 588 25

FRA1 8020 MILLIERE Julie 583 21 1765 74 5

GB300 8031 NORDAHL Elisabeth May 591 28

GB300 8033 COWEN Dom 590 19

GB300 8032 SCRIVENS Martin 583 21 1764 68 6

ITALY 8007 VERRILLO Simone 593 27

ITALY 8005 RANZANI Riccardo 588 26

ITALY 8006 PRODAN Lorenzo 573 15 1754 68 7

La Madeleine 8016 MORIN Jérémie 592 23

La Madeleine 8015 VINCART Aurélien 586 23

La Madeleine 8014 DROPSY Bernard 92 DNF 1270 46 8
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CUMUL Match N°1 + N° 2
Match 1 Match 2        CUMUL

Rg Nation Dossard Nom Prénom Pts "X" Pts "X" Pts "X"

1 FRA2 8022 MORENO FLORES Rémi 598 36 599 36 1197 72

2 FRA2 8024 CHASSAT Emilien 596 37 596 35 1192 72

3 Normandy 8025 DIGARD Cyril 597 30 594 27 1191 57

4 BELGIUM 8013 COX Lionel 595 32 595 34 1190 66

5 FRA1 8021 GOBERVILLE Olivia 596 28 594 28 1190 56

6 GBR 8028 ALDHOUSE Simon 593 25 595 24 1188 49

7 La Madeleine 8016 MORIN Jérémie 596 24 592 23 1188 47

8 SPAIN 8001 IBARROLA German 591 26 596 28 1187 54

9 GB300 8031 NORDAHL Elisabeth May 594 28 591 28 1185 56

10 ITALY 8007 VERRILLO Simone 592 24 593 27 1185 51

11 GBR 8029 LINCOLN Tony 591 33 591 26 1182 59

12 SPAIN-IND 8004 PARES CRIVILLE Jaume 592 32 589 21 1181 53

13 FRA2 8023 DHALLUIN Mickael 586 24 593 25 1179 49

14 ITALY 8005 RANZANI Riccardo 590 22 588 26 1178 48

15 FRA1 8018 HOULMONT Catherine 588 29 588 25 1176 54

16 FRA1 8020 MILLIERE Julie 590 26 583 21 1173 47

17 GBR 8030 FOWKE Richard 590 23 582 27 1172 50

18 BELGIUM 8012 VERENGHEN Jean Paul 585 21 586 19 1171 40

19 BELGIUM 8009 HANNON Olivier 582 23 588 20 1170 43

20 SPAIN 8002 MARTINEZ Sergi 583 22 585 23 1168 45

21 FRA-Ind 8019 STORAI Lisandra 584 26 583 20 1167 46

22 SPAIN 8003 POZO Juan 579 22 588 22 1167 44

23 La Madeleine 8015 VINCART Aurélien 581 18 586 23 1167 41

24 GB300 8033 COWEN Dom 575 20 590 19 1165 39

25 GB300 8032 SCRIVENS Martin 581 23 583 21 1164 44

26 BELG-Ind 8011 VERENGHEN Pierre 582 13 582 22 1164 35

27 ITALY-Ind 8008 BORGHINI Fabio 581 16 581 20 1162 36

28 INDIA 8026 SINGH Manjit 575 13 584 17 1159 30

29 BELGIUM 8010 DOOMS Frank 581 18 564 16 1145 34

30 ITALY 8006 PRODAN Lorenzo 564 9 573 15 1137 24

31 La Mad-Ind 8017 VINCART Arnaud 518 4 545 9 1063 13

32 La Madeleine 8014 DROPSY Bernard 523 7 92 615 7

CUMUL EQUIPES Match 1 Match 2        CUMUL

Pts "X" Pts "X" Pts "X"

1 FRA 2 1780 97 1788 96 3568 193

4 GBR 1774 81 1768 77 3542 158

2 FRA 1 1774 83 1765 74 3539 157

5 BEL 1762 76 1769 73 3531 149

3 SPAIN 1753 70 1769 73 3522 143

6 GB300 1750 71 1764 68 3514 139

7 Italy 1746 55 1754 68 3500 123

8 La Madeleine 1700 49 1270 46 2970 95

9

10

11 0 0



Tireur 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 TOTAL Clas. Barrage

shot off

CHASSAT 100 95 96 96 100 95 99 100 97 96 97 98 96 95 97 94 97 94 94 96 94 98 89 100 98 100 2511,0 1

MORIN 91 98 93 98 100 96 98 91 96 96 89 95 89 99 100 95 95 97 99 95 100 97 96 99 91 94 2487,0 2

GOBERVILLE 97 95 98 94 99 99 95 96 100 92 98 86 92 90 99 93 99 97 95 95 90 98 98 89 2284,0 3 97

COX 92 98 97 96 100 95 99 93 96 91 92 98 94 95 97 94 96 98 94 100 97 85 2097,0 4 84

MORENO FLORES 91 98 94 94 97 98 92 93 89 99 91 99 96 97 88 96 97 100 97 95 1901,0 5

DIGARD 97 96 96 93 94 99 95 92 92 95 92 96 96 94 92 89 93 89 1690,0 6

ALDHOUSE 98 96 93 90 96 92 97 93 93 87 94 97 95 93 92 89 1495,0 7

RANZANI 100 90 82 92 86 96 94 85 93 96 91 96 85 99 1285,0 8

IBARROLA 95 85 95 81 82 89 97 86 88 95 91 97 1081,0 9
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